2023 年 8 月 8 日
株主各位

大阪市中央区南船場三丁目 11 番 20 号
住 江 織 物 株 式 会 社

取 締 役 社 ⻑ 永田 鉄平

「第 134 回 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 134 回 定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございま
したので謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。
 なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブ
サイトおよび東証ウェブサイトには、修正後の電子データのみを掲載しておりますが、既
に校了手続きが完了しているため、お手元に届くものは修正前のものとなります。
何卒ご了承下さい。

記
＜修正箇所および修正内容＞
第 134 回定時株主総会招集ご通知 43 ページ 貸借対照表 資産の部 における科目名

（修正前）                           （下線は修正箇所）

科   目 金  額
資産の部
（中略）                              （中略）
  投資その他有価証券                        19,067

（修正後）

科   目 金  額
資産の部
（中略）                              （中略）
  投資その他の資産                         19,067

以 上